关于做好2020年秋季学期疫情防控工作的通知

各系部、科室、竹山路校区：

为落实国家卫生健康委、教育部联合印发的各类学校疫情防

控技术方案（国卫办函〔2020〕668号）和省市区疫情防控相关通

知要求，全力做好我校 2020年秋季学期疫情常态化防控工作，切

实保障广大师生身体健康和生命安全，现通知如下：

一、强化校园管理，严防疫情输入。认真落实“五个一律”，

严把校园入口关， 严格管控进入校园人员和车辆，做到逢人必检、

逢车必查，严查车上人员和随车物品，无关人员一律禁止入校，

守住校园第一关，严防疫情输入。学校实行封闭式管理，学生无

特殊情况不得离开校园，如确需出校，须严格履行请假手续。

二、严格落实健康监测报告制度。各部门要继续严格落实师

生员工及校企合作企业职工的晨午检制度，按照防控工作分工，

认真做好师生员工每天健康状况监测记录，并指导填好健康卡。

一旦发现体温异常，按学校疫情防控应急处置预案执行。严格执

行师生员工及家庭成员健康状况“日报告”“零报告”制度，各

部门负责人按照区教育局要求每日填写三张表格（见行政群共享），

当日下班前将表格报体卫艺科汇总报区教育局。

三、继续执行错峰就餐制度。按照学校错峰就餐时间安排，

相关部门组织学生有序到食堂就餐，把好大门关禁止外卖进校园。

四、加强消毒卫生工作。按照分工做好教室、宿舍及公共场

所等每日消毒工作，消毒记录要张贴在醒目位置。教育学生勤洗

手，自觉做好安全防护和个人卫生，保持教室、宿舍及公共场所

的通风。

五、强化组织领导责任。各部门要按照责任分工狠抓落实，

确保防控工作科学有效、安全有序，全校构建网格化、全覆盖的

联防联控保障体系。

江宁高职校疫情防控领导小组

2020年 8月 31日